
МБОУ « Большекабанская СОШ»  

                      Приказ № 62                                                                      от  27.08.2021 г. 

 

 

О создании отряда ЮИД 

      В целях  повышения эффективности форм и методов пропаганды безопасности 

поведения на дороге среди школьников, изучения правил дорожного движения, 

привлечения школьников к пропаганде « дорожной азбуки» среди населения и своих 

сверстников , приказываю: 

1. Создать в школе отряд юных инспекторов движения в количестве 10 человек. 

2. Утвердить план работы отряда ЮИД и тематический план занятий отряда ЮИД. 

3. Руководителю отряда ЮИД,  _____________,   организовать работу в соответствии 

с утвержденными планами. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на  А.Р.Хайруллину, заместителя 

директора по ВР 

 

 

 

 

Директор  школы: ________  П.В.Кореев 

 

 

 


